РЕШЕНИЕ
СОВЕТ БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

от 19.08.2014 					№ 69 §1

с. Белая Глина

	О даче согласия на принятие имущества безвозмездно в собственность Белоглинского сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Законом Российской Федерации от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Белоглинского  сельского поселения Белоглинского района, Совет Белоглинского сельского поселения Белоглинского район   р е ш и л:
 1. Дать согласие администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района на принятие имущества (приложение )  безвозмездно в собственность Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от администрации муниципального образования Белоглинский район, которое состоит из автоматической пожарной сигнализации балансовой стоимостью 35000 (тридцать пять тысяч) рублей, находящейся по адресу: Крестьянская ул., №92, с. Белая глина.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления законности и правопорядка (А.Г. Слюсаренко).
         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района		   Н.В.Жиров

Исполняющий обязанности главы
Белоглинского  сельского  поселения
Белоглинского  района							          В.Н.Сало

Приложение  к  решению совета
         Белоглинского сельского поселения
            от 19.08.2014  № 69 §1

	№ п/п
	Наименование имущества
	ЕдЕдиница измерения

	Общая стоимость
(руб.)

	I 1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автоматическая пожарная сигнализация
	ед.
	1
	35 000,00

Председатель Совета
Белоглинского сельского поселения
Белоглинского района		   Н.В.Жиров

Исполняющий обязанности главы
Белоглинского  сельского  поселения
Белоглинского  района							          В.Н.Сало